INDICAÇÃO Nº 15/2013
Solicita a realização de serviços de manutenção no Posto de Saúde “João de Campos”, localizado na Rua Sartori, 48, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de serviços de manutenção no Posto de Saúde “João de Campos”, localizado na Rua Sartori, 48, Distrito de Maylasky..

JUSTIFICATIVA:

Tendo em vista que tal medida é de caráter de urgência, os prontuários e medicamentos estão sendo molhados devido a infiltração nas referentes salas, além disso solicito a instalação de bate-maca (protetor de parede) em todo o prédio; realização de nova pintura; e arrumar infiltração na cozinha, arquivo e Sala de Curativo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2013.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

2º Vice-Presidente
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/01/2013 - 08:56:57 00148/2013
Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/02/2013

WELLINGTON F. FERREIRA

2º Secretário